Jak tylko Francja zostanie pozbawiona arystokracji bez szlachectwa a blizkie wybory senatorjalne silnie republikańską formę rządu ugruntują, wnet też uwydatni się zjednoczona dążność wszystkich stronnictw ku dobru państwa.

**Zagrzeb 18-go.** — W ciągu ostatniego tygodnia przeprowadzono tedy 2232 rannych i maruderów.

— *Towarzystwo drogi żelaznej warszawsko-teres-polskiej.* Na odbytem w dniu 31 sierpnia (12 września) 1878 r. nadwyczajnem zebraniu ogólnem akcjonariuszów zapadła uchwała następująca, żeby pozostała, podług udzielonego przez radę zarządzającą szczegółowego objaśnienia suma rs. 520,000 rozdzieloną została pomiędzy akcjonariuszów przez wypłatę po rs. 10 walutą obiegową, na każdą ację rzeczywistą i pożytkową. Wypłata ta uskuteczniiona będzie w sposób przez radę zarządzającą ustanowić się mający, począwszy od dnia 3 (15) października r. b. Skutkiem powyższego rozdziału ustaje raz i na zawsze dodatek 1/2% do procentów od akcji jaki akcjonariusze dotychczas pobierali; — dopłata zaś za rok bieżący przypadająca mieści się już w sumie, na skutek dzisiejszej uchwały, pomiędzy akcjonariuszów rozdzielonej.

Warszawa, dnia 2 (14) września 1878 roku.
Rada zarządzająca.
—17031—1—1—

— Dr **Wincenty Scyzsło** wyjechał na kilka dni za granicę.

— Dr **Thieme** powrócił z zagranicy.
1—2 —17380—

— Dr **T. Wieniawski** powrócił z Libawy.
—17134—2—3—

— Dr **Lewandowski** (Warecka nr 3) powrócił do Warszawy.
1—2—17391—

# ZARZĄD Warszawskiego Instytutu Muzycznego (KONSERWATORJUM),

podaje do wiadomości powszechnej, że w dniu 13 (25) Września r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w Kancelarii Instytutu Muzycznego (Konservatorium), licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na 3 letnie, to jest: od dnia 19 Września (1 Października) 1878 roku do tegoż dnia i miesiąca 1881 roku, wydzierżawienia piwnic w gmachu Instytutu Muzycznego przy ulicy Tamka położonych, od sumy dzierżawnej rs. 1370, (wyróżnie tysiąc trzydzieści siedem) rocznie.

## Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia . . . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wydzierżawić piwnice w gmachu Instytutu Muzycznego w Warszawie, przy ulicy Tamka położone na czas trzy letni, to jest od dnia 19 Września (1 Października) 1878 roku, do tegoż dnia i miesiąca 1881 roku, oferując za taką dzierżawę rocznie rs. NN. (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie Instytutu Muzycznego wadium w ilości rs. 342 kop.